במקום זאת, עדיף דווקא לתור אחר מערכת החוקים והגבולות הטובה ביותר שניתן למצוא, לא על מנת להדחיק חלילה את נטיות הלב הטבעיות, אלא על מנת לדחוק בהן להרפות ממושאי חשקם החיצוניים ולתור אחר מושאים פנימיים וגבוהים יותר. רק מסגרת כזו, שאינה מייפה את הטבע אלא מכירה בטבעו האמיתי והקשה, היא היכולה לבלום את בריחתו של האני לרחמים מדומים ומרדמים, ולעורר אותו לשוב אל מידת הרחמים האלוהית, ואל עצמו.

[תש"ס, 2000]